[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2013  № 169
г. Нижние Серги

О внесении изменений   в Положение о  финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 № 339 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 16.12.2010 № 376;  29.09.2011 № 463; 06.09.2012 № 51)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

        1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2010 № 339 «Об утверждении положения о финансовом управлении администрации Нижнесергинского муниципального района» следующие изменения:

         1.1. подпункт 1.13. пункта 1 главы 3 изложить в следующей редакции: «1.13. Осуществляет открытие и ведение лицевых счетов.»;
         1.2. подпункт 1.34 пункта 1 главы 3 дополнить словами: «, осуществляет внутренний финансовый контроль в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации. ».
          2. Обнародовать настоящее решение путем  размещения его полного текста  на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам местного самоуправления (Бараковских А.Н.).

Глава Нижнесергинского

муниципального района:
        В.В.Еремеев